7ª Convocação Professores - MEDIOTEC 2019/2 (Edital nº 027/2017)  -  05/09/2019                  1 de 2

7ª CONVOCAÇÃO DE PROFESSORES – 2º semestre / 2019

Edital 027/2017 - GS/SEED – MEDIOTEC – PRONATEC

O Núcleo Regional de Educação torna público o edital de convocação do Processo
Seletivo para a COMPROVAÇÃO DE TÍTULOS E CONTRATAÇÃO* de bolsista para a
função de professor das áreas elencadas nos quadros abaixo, nos cursos técnicos
concomitantes, ofertados no âmbito do Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico
e Emprego – PRONATEC – MEDIOTEC (Edital 27/2017 – GS/SEED).

Os candidatos convocados neste edital deverão comparecer conforme data e horário
previstos para participar da sessão de comprovação de títulos e contratação, munidos da
documentação solicitada no item 7.2 do edital 27/2017 – GS/SEED:

 DOCUMENTOS ORIGINAIS:

1. Comprovante de inscrição;

2. Termo de ciência do bolsista (anexo VII);

3. Termo de compromisso do bolsista (anexo VIII);

4. Autodeclaração de pessoa de cor preta ou parda (anexo VI) – inscrito como afrodescendente;

5. Laudo médico para inscrito como pessoa com deficiência (anexo IX).

 TÍTULOS ORIGINAIS E CÓPIAS LEGÍVEIS (OU CÓPIAS AUTENTICADAS):

1. Carteira de identidade original ou outro documento oficial de identificação com foto;

2. Escolaridade informada no comprovante de inscrição (item 5.1 – obrigatório);

3. Aperfeiçoamento profissional informado no comprovante de inscrição (item 5.3);

4. Tempo de serviço informado no comprovante de inscrição (item 5.2.2) – CTPS (setor privado) ou
Declaração/certidão/portaria/contrato (setor público);

5. Comprovante de CPF – documento emitido pela Receita Federal –
https://www.receita.fazenda.gov.br/aplicacoes/ssl/atcta/cpf/consultasituacao/consultapublica.asp;

6.  Comprovante de conta corrente do Banco do Brasil – não pode ser conta salário e nem
poupança.

LOCAL: NRE Londrina (Setor de Educação Profissional)

DATA: 05 de setembro de 2019  HORÁRIO: 14h00

* IMPORTANTE – A contratação ocorrerá de acordo com a disponibilidade de vagas.

ÁREA: PA – NUTRIÇÃO

CLASS NOME RG PONT

29 DANIELLY VIZENTIN TENAN  94003954 PR  63.00

31
FIM DE
LISTA LARISSA CRISTINA COSTA 1 100013860 PR  62.00

32
FIM DE
LISTA MANOELLA LALÔR CORREA  5179200 PA 62.00

33
FIM DE
LISTA EVELIN MARTINS RUTKA  42267031 PR 60.00

34
FIM DE
LISTA ADRIANA COELHO RODRIGUES  42162477 PR  60.00

42
FIM DE
LISTA GESSICA CRISTINA DE LIMA LINO   104941699 PR  60.00

https://www.receita.fazenda.gov.br/Aplicacoes/SSL/ATCTA/CPF/ConsultaSituacao/ConsultaPublica.asp

7ª Convocação Professores - MEDIOTEC 2019/2 (Edital nº 027/2017)  -  05/09/2019                  2 de 2

43
FIM DE
LISTA AMANDA MARTINS COUTINHO  95183158 PR 60.00

44
FIM DE
LISTA ANDRIELLY ROSA DE LIMA  106903425 PR  60.00

45
FIM DE
LISTA TAINA KRUGER  106720770 PR  60.00

35
FIM DE
LISTA VILMA PRICILA DELMILIO CAVECCHIA   67143175 PR  60.00

36
FIM DE
LISTA DAIANE CRISTINA BENGOZI   93028163 PR 60.00

38
FIM DE
LISTA RAQUEL TEIXEIRA DE SOUZA SANTOS  123162900 PR  60.00

39
FIM DE
LISTA CAROLINE ZANON BELLUCO   108288680 PR 60.00

40
FIM DE
LISTA NICOLLI GRECCO MARCHIORE  100386895 PR 60.00

41
FIM DE
LISTA BEATRIZ FERNANDA BONFIM DE SOUZA  123786521 PR 60.00

46
FIM DE
LISTA DESIREE DE PROENÇA RIBEIRO  100444275 PR 50.00

47
FIM DE
LISTA EMILY CATARINE DE FARIA SOUZA  137529807 PR 30.00

PN 1
FIM DE
LISTA MÁRCIO LEANDRO DE OLIVEIRA   75334419 PR  91.00

PN 2
FIM DE
LISTA ANA PAULA NICOLAU CAMPANUCCI  57284595 PR 77.00

PN 3
FIM DE
LISTA ELLEN CRISTINA BARBOSA DA SILVA  535268804 SP 75.00

PN 4
FIM DE
LISTA CLAUDENICE NAYEME DA SILVA  97823456 PR 64.00

PN 5
FIM DE
LISTA ANDRIELLY ROSA DE LIMA  106903425 PR 60.00

PN 6
FIM DE
LISTA DESIREE DE PROENÇA RIBEIRO  100444275 PR 50.00

ÁREA: PA – TECNOLOGIA

CLASS NOME RG PONT

31 LAHYS FERNANDA DA SILVA  97591016 PR 60.00

32 LETICIA LAPONE MARCHETTO  149030182 PR 60.00

33 CAROLINE ZANON BELLUCO   108288680 PR 60.00

34 NICOLLI GRECCO MARCHIORE  100386895 PR  60.00

35 GESSICA CRISTINA DE LIMA LINO   104941699 PR  60.00

36 CRISLAINE EMIDIO VIEIRA  125426654 PR 60.00

37 WAGNER LUIS CREPALDI   128624090 PR  60.00

38 KAREN FRANCINE SPACKI  127016321 PR  60.00

39 ANDRIELLY ROSA DE LIMA 106903425 PR 60.00

40 DESIREE DE PROENÇA RIBEIRO   100444275 PR  50.00

PN 2 ANDRIELLY ROSA DE LIMA   106903425 PR 60.00

PN 3 DESIREE DE PROENÇA RIBEIRO  100444275 PR  50.00